Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

E Osalan-Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea
m Osalan-Instituto Vasco de Seguridad y Salud Laborales

Kapitulua
Capitulo

PERTSONAL-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK

2 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
3 GASTU FINANTZARIOAK
GASTOS FINANCIEROS
4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES
6 INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES
8 AKTIBO FINANTZARIOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS
GUTZIRA

TOTAL

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

11.733.919

3.523.147

1.225

1.5659.158

411.551

30.000

17.259.000

Aitortutako
obligazioak
Obligaciones
reconocidas

10.924.058

3.087.502

411

1.242.311

231.271

6.000

15.491.552

2022

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR CAPITULO

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko

Ordainketak Kreditu gerakinak dauden obligazioak
Pagos Remanentes Obligaciones

de crédito pendientes de pago

10.924.058 809.861 0
1.973.748 435.645 1.113.754
411 814 0

731.482 316.847 510.829
8.254 180.280 223.017

6.000 24.000 0
13.643.953 1.767.448 1.847.599





